

Zamawiający:  
Fundacja dla Ostrowa Tumskiego we Wrocławiu

Nazwa projektu:  
„Ochrona Dziedzictwa Kulturowego Śląska – Przebudowa i remont konserwatorski obiektów Muzeum Archidiecezjalnego we Wrocławiu oraz adaptacja Biblioteki Archidiecezjalnej we Wrocławiu”

Tytuł zamówienia:  
„Dostawa regałów przesuwanych i stacjonarnych do Biblioteki Archidiecezjalnej we Wrocławiu”

Numer ogłoszenia w Bazie Koonkurencyjności:  
1206856

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW (II)**

Pytanie nr 2:  
Co Zamawiający miał na myśli pisząc: Każdy słupek regału powinien być wyposażony w podwieszany oddzielnik dla półek? Każdy słupek czyli jeden podwieszacz na jedną półkę ? Czy jeden podwieszacz na segment regału ?

Odpowiedź:  
Każdy słupek, czyli jeden podwieszacz na segment regału (a nie na każdą półkę).

Pytanie nr 3:  
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał iż: Wymagane jest aby dostarczyć listwy opisowe montowane na każdą półkę o długości min. 20 cm i wysokości min. 3 cm. Wyklucza się listwy przyklejone do grzbietu półki.  
Prosimy o informacje czy obligatoryjnym jest fakt zastosowania listw nie przyklejanych ? Z doświadczenia wiemy, iż listwy ogólnie stosowane są to listwy z tworzywa sztucznego przyklejane do półki,- jest to wariant najbardziej korzystny ekonomicznie natomiast wariant listw nie przyklejanych spowoduje znaczny wzrost ceny takich list.

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza listew opisowych przyklejanych do grzbietu półki.

Pytanie nr 4:  
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił iż:  
Wymagane jest aby szyny zamontowane były w bruzdach wykonanych w posadzce w taki sposób, aby górna powierzchnia szyn licowała się z powierzchnią posadzki żywicznej. Wykonawca zamówienia zobowiązany jest do montażu szyn oraz wypełnienia wolnych przestrzeni okołoszynowych wylewką betonową zapewniającą zlicowanie powierzchni okołoszynowych z powierzchnią posadzki betonowej (przygotowanie do wykonania posadzki żywicznej).  
Prosimy o potwierdzenie że Wykonawca zobowiązany jest do wykonania szyn na etapie przygotowania posadzki? Czy posadzka jest już gotowa i należy wyciąć bruzdy w posadzce ?

Odpowiedź:

Posadzki betonowe w budynku Biblioteki są wykonane; do wykonania pozostają posadzki żywiczne, które będą wykonywane po zamontowaniu szyn regałów przesuwnych. Zamawiający wymaga żeby szyny zamontowane były w bruzdach wykonanych w posadzce w taki sposób, aby górna powierzchnia szyn licowała się z powierzchnią posadzki żywicznej. Wykonawca zamówienia zobowiązany jest do montażu szyn oraz wypełnienia wolnych przestrzeni okołoszynowych wylewką betonową zapewniającą zlicowanie powierzchni okołoszynowych z powierzchnią posadzki betonowej.

Zamawiający przypomina, że składając ofertę Wykonawca potwierdza, że zapoznał się z miejscem dostawy, instalacji i montażu regałów.